
Horaire du bus d’été
Bus Fahrplan Sommer
Bus Schedule Summer

Tous les jours - Jeden Tag - Every day

02.05.2022 – 02.12.2022

Info:   GARE VILLAGE  trains arrivées 17  •  départs  04  –    GARE FEYDEY  trains arrivées 22  •  départs 58

Arrêts sur demande : ➊ Carraye - ➋ Route des Esserts 20 - ➌ Miremont - ➍ Beau-Site - ➎ Top Pub - ➏ Église catholique du Feydey (seulement à la descente)

Im
pr

im
er

ie
 N

ou
ve

lle
 L

ey
si

n 
sà

rl

Bus Navette
Gratuit

Free / Gratis

	 Courses		  1	 2	 3	 4	 5	 6
PATINOIRE - COLLÈGE LE SUCHET (DÉPART)	  9.20	 10.20	 11.20	 13.20	 15.20	 17.20	
CRETTAZ	 9.24	 10.24	 11.24	 13.24	 15.24	 17.24	
PARKING LA TOUR D’AÏ	 9.27	 10.27	 11.27	 13.27	 15.27	 17.27 
MAISON DE COMMUNE (GARE VILLAGE)	 	 9.30	 10.30	 11.30	 13.30	 15.30	 17.30
LA CROISÉE		  9.31	 10.31	 11.31	 13.31	 15.31	 17.31	
PLACE DU MARCHÉ		  9.33	 10.33	 11.33	 13.33	 15.33	 17.33
TÉLÉCABINE direction FABIOLA + LES ESSERTS		  9.35	 10.35	 11.35	 13.35	 15.35	 17.35
FABIOLA		  9.38	 10.38	 11.38	 13.38	 15.38	 17.38
LES ESSERTS - FONTAINE		  9.39	 10.39	 11.39	 13.39	 15.39	 17.39
LES ESSERTS - LES ALPES		  9.40	 10.40	 11.40	 13.40	 15.40	 17.40
TÉLÉCABINE direction PLACE DU MARCHÉ + FEYDEY		  9.41	 10.41	 11.41	 13.41	 15.41	 17.41
PLACE DU MARCHÉ direction FEYDEY		  9.43	 10.43	 11.43	 13.43	 15.43	 17.43
VERMONT - GARE		  9.44	 10.44	 11.44	 13.44	 15.44	 17.44
AMERICAN SCHOOL		  9.46	 10.46	 11.46	 13.46	 15.46	 17.46
ESPLANADE - KUMON		  9.47	 10.47	 11.47	 13.47	 15.47	 17.47
GARE DU FEYDEY direction GRAND HÔTEL 	 	 9.50	 10.50	 11.50	 13.50	 15.50	 17.50
GRAND HÔTEL PARKING		  9.52	 10.52	 11.52	 13.52	 15.52	 17.52
GRAND HÔTEL VIRAGE		  9.53	 10.53	 11.53	 13.53	 15.53	 17.53
GARE DU FEYDEY direction TÉLÉCABINE + VILLAGE	 	 9.54	 10.54	 11.54	 13.54	 15.54	 17.54
CENTRAL RÉSIDENCE	 9.56	 10.56	 11.56	 13.56	 15.56	 17.56
TÉLÉCABINE direction VILLAGE	 9.59	 10.59	 11.59	 13.59	 15.59	 17.59
PLACE DU MARCHÉ direction PATINOIRE	 10.01	 11.01	 12.01	 14.01	 16.01	 18.01
PARKING LA TOUR D’AÏ	 10.03	 11.03	 12.03	 14.03	 16.03	 18.03
CRETTAZ	     10.06	 11.06	 12.06	 14.06	 16.06	 18.06
PATINOIRE - COLLÈGE LE SUCHET (ARRIVÉE)	 10.10	 11.10	 12.10	 14.10	 16.10	 18.10



TOBOGGANING
PARK

P. LA TOUR D'AÏ

PARCOURS DU BUS NAVETTE

Parc à biches

COLLÈGE 
LE SUCHET

MAISON 
DE COMMUNE

B

➊

➎

➌

➍

➏

➋


